SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....:  L R R
SUPERMERCADO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGOGICOS
DESTINADOS  AO  PROGRAMA  TEMPO  INTEGRAL  8°  ANO  VINCULADO  A
SECRETÁRIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICIPIO  DE  ARARENDÁ-CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 97.364,70 (noventa e sete mil, trezentos e sessenta e quatro
reais  e  setenta  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0403.12.361.0331.2.021  -  Manutencao  e  Desenvolvimento  do  Ensino
Fundamental  -  Outros Recursos,  R$ 97.364,70 no elemento de despesa
33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Material  de